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Nyinsatt utbildningstillfälle - Obruten kyl- och fryskedja
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Djupfrysningsbyråns årliga utbildning, som fick en 
rejäl ansiktslyftning tack vare ett ekonomiskt stöd 
från regeringssatsningen Sverige - Det Nya Matlandet, 
blev fulltecknad innan vi hunnit gå ut med inbjudan. 
Därför sätter vi nu in ett nytt utbildningstillfälle den 28 
september.

Jordbruksverket medverkade ekonomiskt till Djupfrysnings-
byråns initiativ till ett kompetenslyft kring hanteringen av 
kylda och djupfrysta livsmedel. Satsningen har resulterat i 
en komplett uppdatering av byråns årliga utbildning som 
numera omfattas av ett uppdaterat kursinnehåll och ett helt 
nyskrivet utbildningsmaterial om 144 faktaspäckade sidor.

Utbildningen riktar sig både till dig som är logistikchef, kva-
litets-, miljö-/klimat- eller kundansvarig och till dig som bara 
vill hålla dig uppdaterad på de viktigaste frågorna i bran-
schen just nu.

Utbildningen är utformad på så vis att den ger dig det rätta 
underlaget för att kunna utbilda och informera den egna 
personalen om dessa viktiga frågor.

Alla kursdeltagare får var sitt exemplar av den nyskrivna 
handboken Kalla fakta, en PowerPoint-presentation med 
ett hundratal bilder som lämpar sig utmärkt för en intern 
presentation i det egna företaget samt en kort instruktions-
film om hur man på ett korrekt sätt mäter temperaturen un-
der transport och varumottagning. Dessutom ingår den bok 
som Djupfrysningsbyrån tagit fram under namnet ”Allt om 
djupfryst”, en handbok på 220 sidor som på ett lättsamt sätt 
presenterar fakta över viktiga frågor kring djupfryst.

Utbildningen sker under en heldag den 28 september 2010 
och kostar 4 950 kronor exklusive moms. Priset omfattar 
kursmaterial, lunch och kaffe.

Även denna gång har vi endast ett begränsat antal platser 
att erbjuda och det är först till kvarn som gäller!

Föredragshållarna är tillika skribenterna till den omfattande 
handboken Kalla fakta och fokuseraer på frågor som gäller 
klimat, hur man ska mäta och reklamera avvikelser i tempe-
raturen samt mikrobiologi och kvalitet.

Föredragshållarna är:

Göran Löndahl – GL Konsult

Katarina Nilsson – SIK

Niklas Ekman – Adaptsia

Mats Nygårdh – Tempix

Fredrik Strömblad – Djupfrysningsbyrån

Kursen kommer att belysa följande aspekter:
- Allmänt om kylda och djupfrysta livsmedel
- Mat och klimat
- Kvalitet – att uppfylla förväntningar
- Kvalitetsförändringar under hantering och lagring
- Kylda och djupfrysta livsmedels hållbarhet
- Distribution av kylda och djupfrysta livsmedel
- Temperaturkontroll
- Lagstiftning och definitioner
Klicka här för ett mer detaljerat kursprogram.

Kursen startar kl 09.30 den 28 september 2010 och avslu-
tas 16.30 och genomförs på Scandic Hotels, Brommaplan, 
Stockholm.

Anmäl dig redan nu för att försäkra dig om en plats!
Klicka här för att komma till anmälningsblanketten.

Din anmälan är bindande om ingen avbokning sker före 
den 20 augusti 2010.

http://www.djupfrysningsbyran.se/utbildning/program_28sep2010.pdf
http://www.djupfrysningsbyran.se/utbildning/anmalan_28sep2010.pdf
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Sommar, sol och lata dagar
Vi på Djupfrysningsbyrån vill passa på att önska alla våra läsare en riktigt trevlig midsommarhelg och en skön sommar!

Djupfrysningsbyråns nya styrelse

Eftersom en av våra ledarmöter föll bort  i förra pre-
sentationen av styrelsen väljer vi här att publicera hela 
laguppställningen en gång till.

Nils Berntsson, inköpsdirektör i Servera R&S, valdes till ny 
ordförande i Djupfrysningsbyrån vid årsmötet i början av 
maj. Han efterträder Åke Olofsson, Lantmännen Unibake, 
som avgår efter fem år som ordförande.

Dessutom invaldes tre nya ledamöter i styrelsen för man-
datperioden 2010-2011. Arne Karlsson från Schenker ersät-
ter Torgny Nyholm från samma företag och Jan Kilström, 
Bring Frigoscandia, som ersättare för Lars Adgård också 
Bring Frigoscandia, vilken går i pension. Som ny ledamot 
valdes Lennart Feldt, från Feldts Fisk & Skaldjur.

Två nya ledamöter invaldes också för mandatperioden 
2009-2010. Inom Frödinge Mejeri AB ersätts Bengt Flink av 
Claes Enander och inom Procordia Food AB ersätts Johan 
Sundelin av Henrik Julin.

Samtliga ordföranden i de olika råden omvaldes. D v s Rolf 
Nilsson, Lantmännen Kronfågel (Retailrådet), Thomas Hult-
man, Lantmännen Axa Foodservice (Foodservicerådet) och 
Ulf Eriksson, Dagab AB (Rådet för varuflöde & kvalitet).
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